



Pará  
Governo Municipal de Santa Maria do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição<br>Proponente              | Quant.     | Vi. unitário | Vi. total    |
|--------|--------------------------------------|------------|--------------|--------------|
| 102035 | AREIA BRANCA                         |            |              |              |
|        | BENTES & ARRUDA LTDA                 | 5.000,000  | 100,000      | 500.000,00   |
|        | OLIVEIRA & MATOS LTDA                | 5.000,000  | 65,000       | 325.000,00   |
|        | FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI | 5.000,000  | 75,000       | 375.000,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>              |            | 80,000       | 400.000,00   |
| 102036 | SEIXO                                |            |              |              |
|        | BENTES & ARRUDA LTDA                 | 10.000,000 | 192,000      | 1.920.000,00 |
|        | OLIVEIRA & MATOS LTDA                | 10.000,000 | 200,000      | 2.000.000,00 |
|        | FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI | 10.000,000 | 210,000      | 2.100.000,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>              |            | 200,667      | 2.006.666,67 |
| 102037 | PIÇARRA BRUTA                        |            |              |              |
|        | BENTES & ARRUDA LTDA                 | 15.000,000 | 150,000      | 2.250.000,00 |
|        | OLIVEIRA & MATOS LTDA                | 15.000,000 | 250,000      | 3.750.000,00 |
|        | FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI | 15.000,000 | 300,000      | 4.500.000,00 |
|        | <b>Valores médios :</b>              |            | 233,333      | 3.500.000,00 |
| 102038 | TERRA PRETA                          |            |              |              |
|        | BENTES & ARRUDA LTDA                 | 1.800,000  | 150,000      | 270.000,00   |
|        | OLIVEIRA & MATOS LTDA                | 1.800,000  | 250,000      | 450.000,00   |
|        | FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI | 1.800,000  | 300,000      | 540.000,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>              |            | 233,333      | 420.000,00   |
| 102039 | ATERRO ARENOSO                       |            |              |              |
|        | BENTES & ARRUDA LTDA                 | 2.000,000  | 150,000      | 300.000,00   |
|        | OLIVEIRA & MATOS LTDA                | 2.000,000  | 250,000      | 500.000,00   |
|        | FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI | 2.000,000  | 300,000      | 600.000,00   |
|        | <b>Valores médios :</b>              |            | 233,333      | 466.666,67   |



Pará  
Governo Municipal de Santa Maria do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

| Proponente             |                |            |              |              |          |
|------------------------|----------------|------------|--------------|--------------|----------|
| Código                 | Descrição      | Quant.     | VI. unitário | VI. total    | Situação |
| BENTES & ARRUDA LTDA   |                |            |              |              |          |
| 102036                 | SEIXO          | 10.000,000 | 192,000      | 1.920.000,00 |          |
| 102037                 | PIÇARRA BRUTA  | 15.000,000 | 150,000      | 2.250.000,00 |          |
| 102038                 | TERRA PRETA    | 1.800,000  | 150,000      | 270.000,00   |          |
| 102039                 | ATERRO ARENOSO | 2.000,000  | 150,000      | 300.000,00   |          |
| Total do(s) item(ns) : |                |            |              | 4.740.000,00 |          |
| OLIVEIRA & MATOS LTDA  |                |            |              |              |          |
| 102035                 | AREIA BRANCA   | 5.000,000  | 65,000       | 325.000,00   |          |
| Total do(s) item(ns) : |                |            |              | 325.000,00   |          |
| Total geral :          |                |            |              | 5.065.000,00 |          |



Pará  
Governo Municipal de Santa Maria do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

| Código | Descrição      | Quant.      | VI. unitário | VI. total    |
|--------|----------------|-------------|--------------|--------------|
| 102035 | AREIA BRANCA   | 5.000,0000  | 80,000       | 400.000,00   |
| 102036 | SEIXO          | 10.000,0000 | 200,667      | 2.006.670,00 |
| 102037 | PIÇARRA BRUTA  | 15.000,0000 | 233,333      | 3.499.995,00 |
| 102038 | TERRA PRETA    | 1.800,0000  | 233,333      | 419.999,40   |
| 102039 | ATERRO ARENOSO | 2.000,0000  | 233,333      | 466.666,00   |
|        |                |             | Total :      | 6.793.330,40 |